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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51719042S

2. Data e Regjistrimit 19/05/2025
3. Emri i Subjektit Merja & Co.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   FERIT XHAJKO STREET, SIMED 
BUILDING NO 1, TIRANA, ALBANIA 1001

11.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakicë dhe shumicë të çajrave bimorë. Tregtim 
të produkteve natyrale për kujdesin personal. Tregtim të 
erëzave mesdhetare. Import, eksport, përpunim, paketim dhe 
shpërndarje të këtyre produkteve. Ndertim objektesh te 
ndryshme.
Ylli Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klaudio Dedaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/12/2025 Deri: 03/06/2027

13. Ortakët Ylli Merja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.300.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Merja BioProdukte
E-Mail: info@yllimerja.com  
Telefon: 0674022233 0697568355 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446878-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546764-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2025, ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakicë dhe shumicë të çajrave bimorë. Tregtim të 
produkteve natyrale për kujdesin personal. Tregtim të erëzave mesdhetare. Import, 
eksport, përpunim, paketim dhe shpërndarje të këtyre produkteve.")          u be            
("Tregtim me pakicë dhe shumicë të çajrave bimorë. Tregtim të produkteve natyrale 
për kujdesin personal. Tregtim të erëzave mesdhetare. Import, eksport, përpunim, 
paketim dhe shpërndarje të këtyre produkteve. Ndertim objektesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550617-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2025 ku 
eshte vendosur :  Emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise  Klaudio Dedaj.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D01541D-B2B2-4257-A543-A859F855636D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E15417-FF52-4CF4-985D-F6E89E5C19D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7330457-0B52-419C-AF5A-54D7CCDBED65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Klaudio Dedaj")                      Nga data "03/12/2025             
Ne daten "03/06/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B627528-09B1-4287-90E2-9D6419D75C1F

